OMNITRONIC GCA-6.560S Decken-LS 60W/Paar
HiFi-Deckeneinbau-Lautsprecher mit Feuertopf
Art.-Nr.: 80710117
GTIN: 4026397349146
Der Artikel ist nicht mehr erhältlich.
Logistic
EAN / GTIN: 4026397349146
Gewicht: 9,30 kg
Länge: 0.63 m
Breite: 0.32 m
Höhe: 0.32 m
Features:
- Leistungstarkes 2-Wege-System mit 16,5 cm Konuslautsprecher (6,5") und 5 cm Seidenkalotte
(2") für hohe musikalische Ansprüche
- Breiter Frequenzgang und sehr gute Basswiedergabe
- Für 8-Ohm- und 100-V-Systeme
- Frontseitger Leistungsumschalter, 4-stufig
- Fangsicherung, Zugentlastung, offene Kabelenden
- Feuerschutztopf für Sicherheit im Brandfall
- Abdeckung mit Metallgitter in weiß
- Leichte und superschnelle Montage über ein 4-Punkt-Klammersystem
- Inkl. Montagematerial - keine weiteren Zusatzanschaffungen notwendig
- Pefekt für die Beschallung von normal großen Räumen
Technische Daten:
Frequenzbereich: 65 - 25000 Hz
Lautsprecher: 1 x 6,5" Tieftöner
Maße: Breite: 26,1 cm
 Tiefe: 26,1 cm
 Höhe: 21,5 cm
Anschluss: 100 V oder 8 Ohm
Komponenten: 16,5 cm Woofer (6.5"), 5 cm Tweeter (2")
Nennleistung (100 V): 7,5/15/30/60 W RMS
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Nennleistung (8 Ohm): 60 W RMS
Empfindlichkeit: 90 dB
Maximaler Schalldruck: 109 dB
Maße (L x B x H): 261 x 261 x 215 mm
Gewicht: 3,8 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.